78 Sed licèt de stylo curiæ sit, quòd statim quo quis confirmatur in Episcop. immediatè conferantur illius beneficia tamquam vacantia, seu Episcopatum, non expectata consecratione : sed stylus est quòd licèt conferantur, verè tamen & realiter seu effectualiter vacare non censeantur, donec possessionem obtineat. Parisius *de resignat. lib. 3. quest. 1. num. 78.* alios referens. Hofeda *de incompatibilitat. benefic. part. 1. cap. 4. num. 15.* Quintilianus Mandol. *in regul. 26. n. 5. c. 4. q. 1.*

79 Beneficia quæ electus habet non possunt renuntiari in fauorem tertij, quia ipso iure vacant. Hofeda & Parisius cum aliis.

80 In Hispania verò ex antiquissima consuetudine & vsu introductum est, quòd promotus renuntiet beneficia quæ ante promotionem obtinebat, in fauorem personæ à nostro Potentissimo, Catholicissimo ac inuictissimo Philippo Rege (quæ Deus optimus maximus ad totius Christianitatis bonum feliciter seruet) assignatæ, quæ semper est meritissima. Hieronymus Venero à Leyua in libro dicto Examen Episcoporum, *lib. 4. ca. 4. de elect. & potest. Episcopi. n. 15. fol. 230.*

81 Ille autem qui electus est Episco-

pus titularis non prohibetur ante consecrationem beneficia quæ ante obtinebat renuntiare in fauorem tertij, quia non sunt reseruata. Parisius *de resig. lib. 3. quest. 1. num. 89.*

82 Neque prohibetur retinere beneficia quæ antea obtinebat, quia cum Episcopatus possessionem adipisci nequeat, neque ex illo reditus vnde viuere possit percipiat. *c. si Episcopus. c. si quis Episcopus, cum duobus sequentib. 92. dist. Riccius in prax. in addit. ad decis. 576.* Anastasius Germonius *de indultis Cardin. §. si verò, num. 20.* Parisius vbi supra *num. 10. & 89.* Nauarr. *d. conf. 14. de elect. num. 3.* Vgolin. supra *1. part. cap. 1. §. 2. num. 2.* Barbosa *in pastorali, part. 3. alleg. 57. num. 74.*

83 Beneficia Episcopi qui non recipitur à populo, neque percipere potest fructus, non vacant. *c. si tibi concessio. & ibi Gloss. verbo vacare, de prabend. lib. 6.* Nauarr. & Vgolin.

84 Solus Papa dispensat cum Episcopo vt beneficia antea obtenta cum Episcopatu retineat. Parisius *de resignat. lib. 3. quest. 1. num. 84.* Rebuffus *in prax. lib. 2. regula de dispensat. de non residendo, num. 59. & 77.* Nauarr. & Vgolinus supra.

85 Et dicit Barbosa *in pastorali part. 3. alleg. 57. num. 76.* alium citans quòd beneficia cum Episcopatu dispensatiuè obtenta, semper erunt reseruata Pontifici : aded quòd quando Episcopus decedat, prouisio beneficiorum non Episcopo, cui aliàs competeret, si simplex Clericus obtineret, sed Pontifici tantum : propter regulam *Quod semel reseruatum.*